黄河一号旅游公路临猗段孙吉-临猗双塔施工

澄清公告

（招标编号：2024GC010732）

一、内容：

我单位于 2024 年 05 月 27 日在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资

源交易平台(山西省·运城市)发布了黄河一号旅游公路临猗段孙吉-临猗双塔施

工招标公告，现将原招标文件内容进行澄清：

招标文件“第四章 合同条款及格式内容，第三节 合同附件格式 附件一：

合同协议书”变更，请投标人重新下载文件。

注：原公告内容不变。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为运城市交通运输局

电 话：0359-2050335

三、联系方式

招 标 人：临猗县交通运输局

地 址：临猗县南环东路 68 号

联 系 人：卫先生

联系电话：0359-2330909

邮 箱：/

招标代理机构：山西大中建设有限公司

地 址：山西综改示范区太原唐槐园区昌盛街 2号 2幢 20 层 2002 号

联 系 人：宋先生

电 话：0351-6521333/18503593276

邮 箱：3358300030@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）